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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 33/2021

LISTA

CAMPUS CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19829 MARIA LAIS CONCEIÇÃO DA SILVA 9.1

2 17107 MICAEL FERREIRA CAMPOS 9.1

3 15661 JEFFERSON JOAB DOS SANTOS BEZERRA 9.0

4 18686 JOSÉ HENRIQUE FREIRE DOS SANTOS 8.8

5 16247 LAYLA EVELIN DE SOUZA SILVA 8.5

6 17125 JOSICLEIDE LUIZA DOS SANTOS 8.0

7 17138 FERNANDO EMÍDIO DA SILVA 8.0

8 20060 ISAIAS JOSÉ SILVA MEDRADO 7.6

9 18090 AMANDA RODRIGUES RAMOS 7.6

10 16557 JOSIVÂNIA LUIZA DOS SANTOS 7.5

11 15569 NÁGINA PIÊTRA DOS SANTOS BARBOSA 7.5

12 18429 FERNANDA KAROLAYNE DA SILVA 7.5

13 17132 ERMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 7.1

14 17254 ADRIELLY DE SOUZA SILVA 7.1

15 17479 ROSELITA LIMA BARBOSA 7.1

16 17787 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 7.0

17 19521 RAIANE RODRIGUES MEDRADO 7.0

18 16754 MARIA LUCILENE ALVES DOS SANTOS 6.9

19 19147 CICERO ALFREDO DO NASCIMENTO 6.8

20 18946 CAMILA SIQUEIRA DE BRITO 6.8

21 15859 STHEFANNY LILIELE DA SILVA FERREIRA 6.8

22 17300 ISAIAS MACIEL FREIRE 6.6

23 15512 PAULINA DE SOUZA SILVA 6.5

24 17489 JANETE MARIA DA SILVA 6.4

25 17082 FABRÍCIO ALVES DE BARROS FIUZA 6.4

26 16062 JONATHAN DA SILVA LOPES 6.4

27 17200 HENRIQUE PEREIRA MACIEL 6.3

28 16640 MARIA DA PENHA RODRIGUES DA SILVA LOPES 6.1

29 17058 ANDRESSA RAFAELA SANTOS DE SOUZA 6.0

30 20061 DULCIMAR VIRGINIA MEDRADO DA SILVA 5.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 1 17479 ROSELITA LIMA BARBOSA 7.1
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Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 17107 MICAEL FERREIRA CAMPOS 9.1

7 2 17138 FERNANDO EMÍDIO DA SILVA 8.0

8 3 20060 ISAIAS JOSÉ SILVA MEDRADO 7.6

18 4 16754 MARIA LUCILENE ALVES DOS SANTOS 6.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 18686 JOSÉ HENRIQUE FREIRE DOS SANTOS 8.8

11 2 15569 NÁGINA PIÊTRA DOS SANTOS BARBOSA 7.5

12 3 18429 FERNANDA KAROLAYNE DA SILVA 7.5

17 4 19521 RAIANE RODRIGUES MEDRADO 7.0

25 5 17082 FABRÍCIO ALVES DE BARROS FIUZA 6.4

28 6 16640 MARIA DA PENHA RODRIGUES DA SILVA LOPES 6.1

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 17125 JOSICLEIDE LUIZA DOS SANTOS 8.0

10 2 16557 JOSIVÂNIA LUIZA DOS SANTOS 7.5

13 3 17132 ERMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 7.1

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19274 ANTÔNIO LEÔNCIO DO NASCIMENTO 9.0

2 15551 ROSALVA BEZERRA DA SILVA 8.6

3 16255 KARINE DA SILVA SANTOS 8.3

4 17647 PHILIPPE ANDERSON FEITOSA DE OLIVEIRA 8.3

5 16446 GLAUCIA TAYNA SILVA SANTOS 8.0

6 19816 CRISLAYNE VITÓRIA DA CRUZ SILVA 8.0

7 16496 FERNANDA MICAELA PEREIRA DIAS 7.9

8 18420 RODRIGO DOS SANTOS SILVA 7.8

9 17803 POLIANA LISBOA SANTOS DA CRUZ 7.8

10 18958 JANDIRA GOMES DOS SANTOS 7.2

11 19627 RODRIGO HENRIQUE GONÇALVES PEREIRA 7.0

12 19815 MARTHA STEPHANY DE CARVALHO FAGUNDES 6.9
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Classificação Inscrição Nome Nota

13 17635 HUGO DIAS DA SILVA SANTOS 6.9

14 18382 JAKELINE SOARES RIBEIRO 6.8

15 15586 ANDERSON GONDIM DOS SANTOS 6.5

16 19356 MÁRCIA RAQUEL DA SILVA VIEIRA 6.5

17 16976 GUILHERME ALVES DOS SANTOS 6.4

18 17205 FELIPE COSTA DE SOUZA 6.3

19 18147 LUCIANO DE SÁ OLIVEIRA 6.0

20 16625 JOSÉ PIO SOARES FERREIRA 6.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 15551 ROSALVA BEZERRA DA SILVA 8.6

16 2 19356 MÁRCIA RAQUEL DA SILVA VIEIRA 6.5

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 19274 ANTÔNIO LEÔNCIO DO NASCIMENTO 9.0

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 15204 JOEL CARLOS CAMPOS GONÇALVES 8.5

2 18858 SARA SILVANA GOMES SILVA 8.5

3 17028 IGOR KAUAN DE SOUZA 8.5

4 19643 BIANCA DA CRUZ PEREIRA 8.0

5 19681 GEISA DA CONCEIÇÃO REIS 7.0

6 16661 FELIPE ALVES DE BARROS FIUZA 6.8

7 17485 MÁRCIA JAYRLA RAMOS SILVA 6.6

8 19813 LUANA MARIA MENDES DOS SANTOS 6.6

9 17762 LEIDIVÂNIA DOS SANTOS OLIVEIRA ROCHA 6.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 15204 JOEL CARLOS CAMPOS GONÇALVES 8.5

9 2 17762 LEIDIVÂNIA DOS SANTOS OLIVEIRA ROCHA 6.5
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 17028 IGOR KAUAN DE SOUZA 8.5

6 2 16661 FELIPE ALVES DE BARROS FIUZA 6.8
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